



# OBEC LEDNICE

Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

nar. \_\_\_\_\_

691 44 Lednice

V Lednici, dne 25. 09. 2017

Čj.: 1104/2017

tel.: 519 340 112

nar. \_\_\_\_\_

691 44 Lednice

## Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle 106/1999 Sb.

Dne 18. 09. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

- Ad. 1. Jednání Rady obce Lednice 3.7.2017, usnesení č. 5: ROL bere na vědomí žádost manželů \_\_\_\_\_, Lednice o snížení nájemného. ROL neschvaluje snížení nájemného u bytu manželů \_\_\_\_\_, Lednice.  
Jednání Rady obce Lednice 14.8.2017, usnesení č. 4: ROL bere na vědomí žádost o snížení nájemného manželům \_\_\_\_\_ nájemním bytě \_\_\_\_\_  
Jednání Rady obce Lednice 28.8.2017, usnesení č. 4 ROL neschvaluje snížení nájemného nájemcům \_\_\_\_\_
- Ad. 2. Jednání Rady obce Lednice 28.8.2017, Usnesení č. 4: ROL neschvaluje rekonstrukci bytu nájemníkům \_\_\_\_\_
- Ad. 3. V bytě nájemníků manželů \_\_\_\_\_ byla provedena pouze rekonstrukce (výměna) kuchyňské linky, tak jako v ostatních bytech.
- Ad. 4. Nejedná se o vadné topení, závady na topení nebyly zjištěny.
- Ad. 5. Objednávky jsou předkládány vedení obce ke schválení.
- Ad. 6. Objednávka, viz. příloha č. 1
- Ad. 7. Objednávka, viz. příloha č. 2
- Ad. 8. Faktura, viz. příloha č. 3
- Ad. 9. Návrh pro otopný okruh, viz. příloha č. 4

OBEC LEDNICE  
Zámecké nám. 70  
691 44 LEDNICE

RNDr. Libor Kabát  
starosta obce